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Dot. 

Postępowania o udzielenia zamówienia publicznego pn. Odbiór, transport  
i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie 
Gminy Gozdowo w 2016 roku. 
Gmina Gozdowo zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2013r, poz. 907 z póź. zm) w związku z zapytaniami wyjaśnia: 

 

Pytanie 1 

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „zagospodarowanie odpadów”? Czy jest to 

przekazanie ich jedynie do RIPOK-u zgodnie z Wojewódzkim Planem Gospodarki 

Odpadami, czy jest to synonim pojęcia „gospodarowanie odpadami” w rozumieniu art. 3 ust.1 

pkt 2 Ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012r., które to pojecie obejmuje zbieranie, 

transport, przetwarzanie odpadów łącznie z nadzorem nad tego rodzajem działaniami, jak 

również późniejsze postępowanie w miejscu unieszkodliwiania odpadów, oraz działania 

wykonywane w charakterze sprzedawcy odpadów lub pośrednika w obrocie odpadami. 

Mając na uwadze rozstrzygniecie powyższego problemu pojęciowego prosimy o określenie 

czy w związku z tym RIPOK należy traktować, jako podwykonawcę?.  

 

Odpowiedź 

Zapis „zagospodarowanie odpadów „ wynika z zapisów ustawy z dnia 13 września 1996r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2013r. poz. 1399z póz. zm.), art. 6d ust 

1 w brzmieniu „Wójt burmistrz lub prezydent miasta jest zobowiązany zorganizować przetarg 

na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości o których mowa w art. 

6c., albo przetarg na odbieranie i zagospodarowanie tych odpadów”.   

 

Pytanie 2 

Czy w związku z tym, że przedmiotem zamówienia jest „Odbiór, transport i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie Gminy 

Gozdowo w 2016 roku” o określonych kodach i ilościach zamieszczonych w Dziale II SIWZ 

pkt 2.6.2. z możliwością ich wahań w ujęciu ilościowym +/- 10% i w Rozdziale XII pkt 2 SIWZ 

określono maksymalne wynagrodzenie z w/w przedmiot zamówienia, wynagrodzenie to 

będzie się odnosiło do określonych w SIWZ-ie maksymalnych ilości odpadów (np. odpady o 

kodzie 20 03 01 – 486,46 Mg plus 48,65 Mg). 

 

Odpowiedź 

Ilość 486,46 Mg dla odpadów o kodzie 20 03 01 wynika z szacunków obliczonych na 

podstawie ilości zebranych odpadów z lat ubiegłych. Ewentualne wahania w ujęciu 

ilościowym będą rozliczane w oparciu o faktyczną ilość w Mg - § 9 ust 3 wzoru umowy – 

„Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą będą dokonywane w okresach 

miesięcznych, w oparciu o faktyczną ilość Mg wynikającą z kart przekazania odpadu na 

składowisko”.  
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